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ПОТЕНЦИЈАЛИ 

 
Сектор за финансиско управување во НЛБ Банка го зајакнува својот тим 
на успешни професионалци и нуди можност за работење во Служба за 
финансиска оператива. 

Доколку имаш желба и амбиција да се приклучиш на тимот , Секторот за 
финансиско управување нуди можност за зајакнување на својот тим на 
успешни професионалци и те мотивираме да се пријавиш на отворената 
работна позиција:

Сметководител - специјалист 
 
Улога во тимот: 

•	 Пресметка и исплата на плата и надоместоци од плата на вработени согласно 
Закон за работни односи и Колективен договор

•	 Пресметка и исплата на работна и деловна успешност како и надоместоци на 
трошоци поврзани со работата согласно Закон за работни односи и Колективен 
договор

•	 Пресметка и исплата на други додатоци на вработените согласно Меѓународен 
сметководствен стандард 19

•	 Законски и групациски финансиски извештаи од областа на плата 

Потребни квалификации и компетенции: 

•	 Висока стручна подготовка (од економска насока);
•	 Познавање од областа на сметководствените стандарди и даночна област;
•	 Минимум 3 години работно искуство;
•	 Одлично познавање на MS Office - MS Excel;
•	 Одлично познавање на англиски јазик;
•	 Изразени иницијатива, комуникациски и тимски способности, темелен пристап кон 

работата и спремност за промени.

Твој мотив да ни се придружиш:

•	 Препознатлив регионален бренд и современо работно опкружување;
•	 Меѓусебната доверба и грижа за другиот се основни начела во работењето;
•	 Напредна обука и индивидуален кариерен развој; менторство од врвни банкарски 

експерти;
•	 Позитивна организациска култура и слободни денови за различни пригоди, 

вклучително и ден за роденден;
•	 Континуирано учество во групациски корпоративни проекти;
•	 Конкурентен пакет на плата и надоместоци (вклучително приватно здравствено 

осигурување, трет пензиски фонд)
•	 Политика за наградување на високи перформанси и позитивен придонес кон тимот 

и организацијата
•	 Настани и активности за подобрување на благосостојбата на вработените
•	 Одбележување на значајни денови и фамилијарни настани
•	 Платено отсуство за татковство

Аплицирај за работната позиција на www.nlb.mk со пополнување на апликацијата 
за работно место Сметководител – специјалист во категоријата Кариера, најдоцна до 
07.10.2025 година.

Само кандидатите кои ги исполнуваат основните критериуми ќе бидат контактирани 
за интервју. 


